
  

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22 січня 2026 року                             Ананьїв                                                           № 88 

Про встановлення тарифу на транспортування теплової енергії для потреб 

установ та організацій Мобільному рятувальному центру швидкого 

реагування «Одеса» Державної служби України з надзвичайних ситуацій  

 

Розглянувши звернення Мобільного рятувального центру швидкого 

реагування «Одеса» Державної служби України з надзвичайних ситуацій (код 

ЄДРПОУ 33113264, місцезнаходження юридичної особи: вулиця Арсенальна, 

буд. 128, с. Жеребкове Подільського району Одеської області) від 14.01.2026 

року № 83.01-118/83.01.9, в особі тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника центру Віталія Ворони, щодо затвердження тарифу на 

транспортування теплової енергії для потреб установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджету, керуючись статтею 20 

Закону України «Про теплопостачання», статтями 28, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядком інформування споживачів про 

намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги затвердженим наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 05.06.2018 року № 130, 

середньозваженими тарифами на теплову енергію, вироблену з використанням 

природнього газу, для потреб населення, установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджету, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на транспортування теплової енергії для потреб 

установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, 

Мобільному рятувальному центру швидкого реагування «Одеса» Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій за адресою: вулиця Арсенальна, буд. 

128, с. Жеребкове Подільського району Одеської області у розмірі  

760,07 грн./Гкал (без ПДВ), за структурою, що додається. 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційної політики апарату 

Ананьївської міської ради Вікторії УРБАН опублікувати дане рішення на 

офіційному сайті Ананьївської міської ради. 

 



3. Рішення набирає чинності з дня офіційного оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                          Юрій ТИЩЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                     Додаток  

 до рішення виконавчого комітету  

                                                                Ананьївської міської ради  

                                                               від 22 січня 2026 р.  №88 
 

СТРУКТУРА   ТАРИФУ 

 на транспортування  теплової  енергії  

Мобільному  рятувальному центру швидкого реагування "ОДЕСА" 

Державної  служби  УКРАЇНИ  з надзвичайних ситуацій  

с Жеребкове, вул.Арсенальна, 128, Подільський р-н, Одеська область 

    

 

   

(Без ПДВ) 

№ з/п Показники 

Одиниця 

виміру 

Транспортування 

теплової енергії 

для потреб 

бюджетних 

установ та інших 

споживачів, 

усього 

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. грн. 2 453,61 

1.1 Прямі матеріальні витрати, в тому числі: тис. грн. 1 300,00 

1.1.2 електроенергія тис. грн. 1 000,00 

1.1.3 Водопостачання і водовідведення тис. грн. 0,00 

1.1.4 

матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси тис. грн. 300,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн. 784,17 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн. 369,44 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис. грн. 172,52 

1.3.3 Витрати на охорону праці тис. грн. 3,92 

1.3.4 

Витрати на технічне обслуговування насосного 

обладнання тис. грн. 110,00 

1.3.5 Хімічні реагенти тис. грн. 77,50 

1.3.6 Інструменти, МШП тис. грн. 0,00 

1.3.7 Оренда майна МРЦШР "ОДЕСА" ДСНС тис. грн. 0,00 

1.3.9 Оренда приміщень МРЦШР "ОДЕСА" ДСНС тис. грн. 0,00 

1.3.10 відшкодування охорони та вивозу сміття тис. грн. 0,00 

1.3.11 відшкодування земельного податку тис. грн. 0,00 

1.3.12 екологічний податок тис. грн. 0,00 

1.3.13 

відшкодування страхування орендованого 

майна тис. грн. 5,50 

2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн. 224,88 

2.1 витрати на оплату праці тис. грн. 171,23 



2.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн. 37,67 

2.3 інші витрати (оренду офісу) тис. грн. 0,00 

3 Інші операційні витрати тис. грн. 15,98 

4 Фінансові витрати тис. грн. 0,00 

5 Повна собівартість тис. грн. 2 694,47 

6 

Вартість транспортування теплової енергії 

за відповідними тарифами тис. грн. 2 694,47 

7 

Тарифи на транспортування теплової 

енергії, зокрема: грн/Гкал 760,07 

7,1 Сума витрат грн/Гкал 760,07 

8 

Транспортування теплової енергії власними 

(орендованими) потужностями Гкал 3 545,00 

9 

Собівартість транспортування теплової енергії 

власними (орендованими) потужностями грн/Гкал 760,07 

    

                                               

 

      

  

 

 


